
Region Südwestsachsen 24/25

Regionsoberliga weibl. Jugend E
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte
1 HV Chemnitz 18 18 0 0 36 : 0
2 BSV Sa. Zwickau 18 15 0 3 30 : 6
3 BSV Limbach-O. 18 14 0 4 28 : 8
4 SG Zschorlau/Schneeberg 18 11 0 7 22 : 14
5 HSV Marienberg 18 10 1 7 21 : 15
6 SG Raschau-Beierfeld 18 8 0 10 16 : 20
7 Roßweiner SV 18 7 1 10 15 : 21
8 HC Glauchau/Meerane 18 4 0 14 8 : 28
9 HSV Marienberg II 18 2 0 16 4 : 32

10 Chemie Zwickau 18 0 0 18 0 : 36

Bemerkungen
Herzlichen Glückwunsch an den HV Chemnitz zum Gewinn der
Regionsmeisterschaft.  Weitere Glückwünsche gehen an den BSV
Sachsen Zwickau zum 2. Platz und den BSV Limbach-Oberfrohna
zu Rang 3.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schüller, Gottfried, Rudolf - Weber - Straße 41, 08294 Lößnitz,
Mobil: 0172 - 3 66 95 40, Tel.: 03771 - 3 43 63, Fax Geschäft: 03771
- 2 17 84 96, sg-nickelhuette-aue.de, g.schueller@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

12:00  32416 v
13:00  32416 v
14:00  32416 v
15:00  32416 v

HSV Marienberg
HSV Marienberg II
HSV Marienberg II
HSV Marienberg

BSV Sa. Zwickau
BSV Sa. Zwickau
Chemie Zwickau
Chemie Zwickau

12:15
3:15
12:7
35:2

So. 
 
 
 

22.09.2024 
 
 
 

13:00  32309
14:00  32309
15:00  32309
16:00  32309

SG Raschau-Beierfeld
SG Zschorlau/Schneeberg
SG Zschorlau/Schneeberg
SG Raschau-Beierfeld

BSV Limbach-O.
HC Glauchau/Meerane
BSV Limbach-O.
HC Glauchau/Meerane

7:19
23:1
13:20
25:11

So. 
 
 
 
 
 
 
 

27.10.2024 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  32101
10:00  32501
10:50  32501
11:00  32101
11:50  32501
12:00  32101
12:40  32501
13:00  32101

HV Chemnitz
BSV Sa. Zwickau
Chemie Zwickau
Roßweiner SV
Chemie Zwickau
Roßweiner SV
BSV Sa. Zwickau
HV Chemnitz

HSV Marienberg II
SG Zschorlau/Schneeberg
SG Raschau-Beierfeld
HSV Marienberg
SG Zschorlau/Schneeberg
HSV Marienberg II
SG Raschau-Beierfeld
HSV Marienberg

27:2
23:18
3:23
12:19
4:33
15:2
16:11
18:6

So. 
 
 
 

03.11.2024 
 
 
 

12:00  32201
13:00  32201 v
14:00  32201 v
15:00  32201

BSV Limbach-O.
HC Glauchau/Meerane
HC Glauchau/Meerane
BSV Limbach-O.

Roßweiner SV
Roßweiner SV
HV Chemnitz
HV Chemnitz

14:3
7:18
11:20
10:14

So. 
 
 
 

10.11.2024 
 
 
 

10:00  32416
11:00  32416
12:00  32416
13:00  32416

HSV Marienberg II
HSV Marienberg
HSV Marienberg
HSV Marienberg II

SG Raschau-Beierfeld
SG Zschorlau/Schneeberg
SG Raschau-Beierfeld
SG Zschorlau/Schneeberg

5:23
20:12
18:16
8:29

Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

11:00  32305
12:00  32305
13:00  32305
14:00  32305

SG Zschorlau/Schneeberg
SG Raschau-Beierfeld
SG Raschau-Beierfeld
SG Zschorlau/Schneeberg

Roßweiner SV
HV Chemnitz
Roßweiner SV
HV Chemnitz

26:8
5:19
18:10
10:20

So. 
 
 
 

17.11.2024 
 
 
 

11:30  32501
12:30  32501
13:30  32501
14:30  32501

Chemie Zwickau
BSV Sa. Zwickau
BSV Sa. Zwickau
Chemie Zwickau

HC Glauchau/Meerane
BSV Limbach-O.
HC Glauchau/Meerane
BSV Limbach-O.

5:14
19:11
13:6
3:25
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

10:00  32204
11:00  32204
12:00  32204
13:00  32204

HC Glauchau/Meerane
BSV Limbach-O.
BSV Limbach-O.
HC Glauchau/Meerane

HSV Marienberg II
HSV Marienberg
HSV Marienberg II
HSV Marienberg

10:4
20:9
22:4
10:23

So. 
 
 
 

08.12.2024 
 
 
 

10:00  31203
11:00  31203
12:00  31203
13:00  31203

Roßweiner SV
HV Chemnitz
HV Chemnitz
Roßweiner SV

Chemie Zwickau
BSV Sa. Zwickau
Chemie Zwickau
BSV Sa. Zwickau

10:3
23:7
18:8
12:17

Sa. 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 

10:00  32201
10:00  32416
11:00  32201
11:00  32416

BSV Limbach-O.
HSV Marienberg II
HC Glauchau/Meerane
HSV Marienberg

HC Glauchau/Meerane
HSV Marienberg
BSV Limbach-O.
HSV Marienberg II

19:6
4:26
4:31
25:5

So. 
 
 
 
 
 

15.12.2024 
 
 
 
 
 

10:00  32101
11:00  32101
11:00  32305
11:30  32501
12:00  32305
12:30  32501

HV Chemnitz
Roßweiner SV
SG Zschorlau/Schneeberg
Chemie Zwickau
SG Raschau-Beierfeld
BSV Sa. Zwickau

Roßweiner SV
HV Chemnitz
SG Raschau-Beierfeld
BSV Sa. Zwickau
SG Zschorlau/Schneeberg
Chemie Zwickau

17:5
2:18
24:11
8:25
12:19
28:3

So. 
 
 
 

12.01.2025 
 
 
 

10:00  32201
11:00  32201
12:00  32201
13:00  32201

BSV Limbach-O.
HC Glauchau/Meerane
HC Glauchau/Meerane
BSV Limbach-O.

SG Raschau-Beierfeld
SG Zschorlau/Schneeberg
SG Raschau-Beierfeld
SG Zschorlau/Schneeberg

21:13
5:27
9:10
21:16

So. 
 
 
 

19.01.2025 
 
 
 

10:00  32416
11:00  32416
12:00  32416
13:00  32416

HSV Marienberg
HSV Marienberg II
HSV Marienberg II
HSV Marienberg

Roßweiner SV
HV Chemnitz
Roßweiner SV
HV Chemnitz

11:11
7:22
6:13
14:25

So. 
 
 
 

02.02.2025 
 
 
 

10:00  32501
10:50  32501
11:50  32501
12:40  32501

BSV Sa. Zwickau
Chemie Zwickau
Chemie Zwickau
BSV Sa. Zwickau

HSV Marienberg
HSV Marienberg II
HSV Marienberg
HSV Marienberg II

13:16
11:19
4:33
19:13

Sa. 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 

12:00  32307
13:00  32307
14:00  32307
15:00  32307

SG Zschorlau/Schneeberg
SG Raschau-Beierfeld
SG Raschau-Beierfeld
SG Zschorlau/Schneeberg

HSV Marienberg II
HSV Marienberg
HSV Marienberg II
HSV Marienberg

24:6
15:12
17:4
24:13

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

16.03.2025 
 
 
 

10:00  31203
11:00  31203
12:00  31203
13:00  31203

Roßweiner SV
HV Chemnitz
HV Chemnitz
Roßweiner SV

SG Zschorlau/Schneeberg
SG Raschau-Beierfeld
SG Zschorlau/Schneeberg
SG Raschau-Beierfeld

13:17
17:8
17:8
11:8

Sa. 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 

10:00  32204
11:00  32204
12:00  32204
13:00  32204

HC Glauchau/Meerane
BSV Limbach-O.
BSV Limbach-O.
HC Glauchau/Meerane

Chemie Zwickau
BSV Sa. Zwickau
Chemie Zwickau
BSV Sa. Zwickau

20:6
12:18
29:9
3:23

Sa. 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 

11:00  32309
12:00  32309
13:00  32309
14:00  32309

SG Raschau-Beierfeld
SG Zschorlau/Schneeberg
SG Zschorlau/Schneeberg
SG Raschau-Beierfeld

BSV Sa. Zwickau
Chemie Zwickau
BSV Sa. Zwickau
Chemie Zwickau

15:22
26:5
16:19
17:7

Sa. 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 

10:00  32101 v
11:00  32101 v
12:00  32101 v
13:00  32101 v

HV Chemnitz
Roßweiner SV
Roßweiner SV
HV Chemnitz

BSV Limbach-O.
HC Glauchau/Meerane
BSV Limbach-O.
HC Glauchau/Meerane

24:10
24:5
9:14
25:10

So. 
 
 
 

06.04.2025 
 
 
 

10:00  32416 v
11:00  32416
12:00  32416 v
13:00  32416

HSV Marienberg
HSV Marienberg
HSV Marienberg II
HSV Marienberg II

BSV Limbach-O.
HC Glauchau/Meerane
BSV Limbach-O.
HC Glauchau/Meerane

12:25
15:8
12:28
3:11

Sa. 
 
 
 

12.04.2025 
 
 
 

10:00  32501
10:50  32501
11:50  32501
12:40  32501

Chemie Zwickau
BSV Sa. Zwickau
BSV Sa. Zwickau
Chemie Zwickau

HV Chemnitz
Roßweiner SV
HV Chemnitz
Roßweiner SV

6:23
16:9
12:39
5:20

Hallenverzeichnis

31203 Stadt-SH Roßwein
Grafestraße 1, 04741 Roßwein

32101 Sachsenhalle Chemnitz
Straße Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz

32201 GSH Limbach-Oberfrohna
Anna-Esche-Gäßchen 1, 09212 Limbach-Oberfrohna
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Hallenverzeichnis

32204 Sachsenlandhalle Glauchau
An der Sachsenlandhalle 3, 08371 Glauchau

32305 SH Zschorlau
Schulstraße 2, 08321 Zschorlau

32307 Silberstrom-Halle Schneeberg
Keilbergring 20, 08289 Schneeberg

32309 Spiegelwaldhalle Beierfeld
Str. des Sports, 08340 Beierfeld

32416 SH am Goldkindstein Marienberg
Dr.-Wilhelm-Külz-Allee 23, 09496 Marienberg

32501 SH Zwickau-Neuplanitz
Dortmunder Str. 7a, 08062 Zwickau

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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